

### شهرداد منطقه ۸ مطرح کرد، رفع معضلات اجتماعی بازراه اندازی مراکز کارآفرینی

مسئول شهرداد منطقه ۸ راهبردی ویژه برنامه های متعددی اجتماعی، فرهنگی، ورزشی در این بخش از پایتخت خیرباد.

شهرداد منطقه ۸ با اشاره به برنامه های اجرا شده این حوزه معاونت گفت: با برگزاری جشنواره ورزشی تمام بومی منطقه صاحب حیابان ورزش و سلامت شده اند. در این عیالها برنامه های ورزشی همچون پیاده روی و مسامانه های نشاط ورزشی به اجرا در آمد. همچنین طرح نشاط اجتماعی با محوریت محله های گسترش یافته و پروتستانهای نظیر ملاصدرا اجرا شد که با استقبال مشتاقانه شهروندان تداوم یافت.

وی همچنین در خصوص دیگر پروژه برنامه های این حوزه معاونت بیژانها را کرد اجرای جشنواره حجاب و عفاف، جشنواره های ورزشی و فراور و همین طور برنامه های باشناط ویژه دختران و مادران، پروتستان برکنس به اجرا در آمد.

شهرداد منطقه ۸ از راه اندازی بازارچه کارآفرینی در برجیس نشانا خبر داد و گفت: این بازارچه به همت زنان سرپرست خانوار و کارآفرین های این منطقه ۸ راه اندازی شده است. در حال حاضر حدود ۱۰ نفر به فعال این بازارچه، امکان ارائه محصولات شروع را فراهم کرده اند. سلیمی با اشاره به اینکه بخش قابل توجهی از مسائل فرهنگی منطقه به دلیل فقر مالی و مشکلات اقتصادی خانوارها متعلق می گوید اظهار کرد: ما برای جلوگیری از توسعه فقر در برنامه ویژه راه نظر گرفته ایم. در تمام جاست قصد داریم تا خانوارها را به عنوان رکن اصلی جامعه تحکیم بخشیم و این مهم با راه اندازی کارگاه های آموزشی و دوره های مهارت و معارف به دست بیاوریم. کارگاه های آموزشی پروژه دانش آموزان و اولیای آنها برگزار خواهد شد. در کنار این فعالیت تیر کارگاه های مسک زدن و ویژه مادران و معسران را اندازی تا بخشی از مشکلات اجتماعی حل شود. ما که تلاش می کنیم اطلاعات و آگاهی است از این طریق حل شود.

وی در خصوص بخش دوم طرح تحول خانواده خاطرنشان کرد: با پژوهش های میدانی که صورت گرفته، مشخص شده که بخش قابل توجهی از مشکلات خانواده ها به دلیل فقر مالی و فرهنگی شکل می گیرد. برای رفع این معضلات پروژه ای جزو استندسازی اقتصادی خانوارها داریم. این مسئله بویا ایجاد کارگاه های کارآفرینی برای گروه های مختلف همچون زنان سرپرست خانوار، معسران، پیام و معسران، بازاروری شده، انجام خواهد شد. در حال حاضر حدود ۱۰ نفر کارگاه بزرگ کارآفرینی منطقه ۸ برای بیش از ۱۰ نفر کارآفرینی صورت گرفته است. ضمن اینکه برای افرادی که امکان حضور در کارگاه ها را ندارند نیز طرح کار و منزل تعریف شده است.